

Årsredovisning

KSR CEMA AB

556975-5753

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Maria Sjöström
2024-10-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är inriktad mot förmedling, uthyrning och försäljning av entreprenad maskiner och dess tillbehör försäljning och underhåll av fritidsprodukter, samt bedriva bokförings-och redovisningstjänster .
Bolaget tillhandahåller också konsulttjänster inom de olika verksamhetsdelarna.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	2 486	3 013	990	478
Resultat efter finansiella poster	850	1 069	83	83
Soliditet %	71	67	34	47

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	210 916	653 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		653 677	-653 677
- Årets resultat			512 136
- Belopp vid årets utgång	50 000	664 593	512 136

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	664 593
Årets resultat	512 136
<i>Summa</i>	1 176 729

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 176 729
<i>Summa</i>	1 176 729

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 486 436	3 012 735
Övriga rörelseintäkter	0	27 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 486 436	3 040 202
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-48 177	-15 606
Övriga externa kostnader	-281 825	-769 879
Personalkostnader	-1 312 016	-1 186 207
Summa rörelsekostnader	-1 642 018	-1 971 692
Rörelseresultat	844 418	1 068 510
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 686	719
Räntekostnader och liknande resultatposter	569	-19
Summa finansiella poster	5 255	700
Resultat efter finansiella poster	849 673	1 069 210
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-200 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-200 000	-250 000
Resultat före skatt	649 673	819 210
Skatter		
Skatt på årets resultat	-137 537	-165 533
Årets resultat	512 136	653 677

BALANSRÄKNING

1

		2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	40 294	63 318
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 294	63 318
Summa anläggningstillgångar		40 294	63 318
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 375	79 235
Övriga fordringar		379 301	173 329
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 023	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		392 699	252 564
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 806 349	1 348 732
<i>Summa kassa och bank</i>		1 806 349	1 348 732
Summa omsättningstillgångar		2 199 048	1 601 296
SUMMA TILLGÅNGAR		2 239 342	1 664 614

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	664 593	210 916
Årets resultat	512 136	653 677
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 176 729	864 593
Summa eget kapital	1 226 729	914 593
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	450 000	250 000
Summa obeskattade reserver	450 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 420	32 776
Skatteskulder	137 537	165 533
Övriga skulder	400 156	293 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 500	8 000
Summa kortfristiga skulder	562 613	500 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 239 342	1 664 614

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

63 318

190 000

Tillkommande fordringar

-

69 074

Omklassificeringar

-23 024

-195 756

Utgående anskaffningsvärden

40 294

63 318

Förutbetalad leasing

UNDERSKRIFTER

Sollentuna

Maria Sjöström

Maria Sjöström

2024-10-15